令和５年５月15日

運会 令和５年５月８日

職会 令和５年５月11日

保護者の皆様

大阪府立布施工科高等学校

校 長  中 井 宏 典

学校における働き方改革の取組みについて（お知らせ）

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、全府立学校において働き方改革の取組みをより一層進めることとなり、大阪府教育庁か

ら、各取組みに関する取扱いが示されました。

本校におきましても、下記のとおり取り組むこととしましたので、お知らせいたします。保護

者の皆様には、ご不便等をお掛けするかも知れませんが、ご理解、ご協力のほど、どうぞよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 学校閉庁日の拡大

   本年度から学校閉庁日が夏季5日・冬季6日になります。

夏季  8月1０日（木）～ 8月16日（水）

冬季 12月28日（木）～ 1月 4日（木）

２ 全校一斉定時退庁日の取り組み

   毎週1回、教職員が定時に退庁する日を設定します。

・該当曜日     水曜日（原則）

・生徒一斉下校時間 午後4時45分

 【本件連絡先】

大阪府立布施工科高等学校

教 頭  川 崎 哲 也

TEL 06-6722-0221